
 

Zarządzenie Nr 275/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 8 grudnia 2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 254/2017 z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie  dokonania 

zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 

14 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 254/2017 z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie  

dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 

z dnia 14 grudnia 2016 r.  dokonuje się sprostowania w sposób następujący: 

1) w kolumnie pn. Przed zmianą w wierszu razem kwotę 137 330 896,93  zastępuje się kwotą 

138 929 896,93; 

2) w kolumnie pn. Po zmianie  w wierszu razem   kwotę 137 480 620,93   zastępuje się kwotą 

139 079 620,93. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 


